
 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 1 z 2 

 

 

Zápis z jednání výběrové komise č. 3/2024 

MAS Regionu Poodří, z.s.  

konané dne 7. května 2024 od 13:00 hodin na zámku v Bartošovicích 
 
Pro hlasování jednání výběrové komise je přítomno  

9 členů, celkem je počet hlasovacích práv na jednání 9 ze 13, tj. 69,23 %, dle zájmových 

skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa –4/44,440 % 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 1/11,112 % 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 1/11,112 %  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 1/11,112 %  

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 1/11,112 % 

ZS 6 – Životní prostředí – 1/11,112 % 

 

Veřejný sektor:  4/44,44 % 

Soukromý sektor:  5/55,56 %  

Celkový počet členů VK – hlasování:  9/100,00 % 

 

Jednání výběrové komise dne 7. 5. 2024 je usnášeníschopné. 

 

Zahájení jednání výběrové komise:  13:00 hodin 

Ukončení jednání výběrové komise:  14:00 hodin 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Proškolení členů Výběrové komise o střetu zájmu a seznámení s postupem při 

bodování a rozhodování 

3. Představení projektů předložených do 2. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS  

4. Věcné hodnocení projektů 2. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS 

5. Výběr projektů v rámci 2. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS 

6. Závěr 

 

Ad 1/  

Jednání výběrové komise (dále jen VK) MAS Regionu Poodří, z.s. zahájila a řídila Ing. 

Sandra Genčiová, MBA. 

Přítomní členové VK byli seznámeni s programem jednání a vyslovili s tímto programem 

jednání souhlas. 

 

Hlasování – program jednání VK dne 7. 5. 2024: 

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

                              

 

https://www.masrp.cz/


 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 2 z 2 

 

Ad 2/ 

Členové hodnotící komise byli proškolení o střetu zájmu a seznámeni s etickým kodexem 

osoby podílející se na hodnocení či výběru projektových záměrů. 

Všichni přítomní členové hodnotící komise podepsali „Etický kodex“. 

Výběrová komise byla dále seznámena s podmínkami 2. výzvy OP TAK – Technologie pro 

MAS a s postupem při bodování a rozhodování na jednání výběrové komise. 

 

Ad 3/ 

Výběrové komisi byly představeny projektové záměry v rámci 2. výzvy OP TAK – 

Technologie pro MAS, a to celkem 3 projektové záměry. 

 

Předložené projektové záměry splnily podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti. 

 

Ad 4/ 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení jednotlivých projektových záměrů. Ke každému 

hodnocenému projektovému záměru je vypracován kontrolní list, který je přílohou zápisu (viz 

přílohy č. 1 – 3 tohoto Zápisu). 

 

Hlasování – hodnocení projektových záměrů 2. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS, viz 

kontrolní listy – přílohy č. 1 – 3 tohoto Zápisu: 

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

Ad 5/ 

Výběr projektů v rámci 2. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS provedla výběrová komise 

na základě bodového hodnocení a sestavila pořadí dle přidělených bodů (viz příloha č. 4 

tohoto Zápisu), a to v souladu s Interními postupy MAS Regionu Poodří pro realizaci 

programového rámce OP TAK. 

 

Hlasování – výběr projektů 2. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS, viz příloha č. 4: 

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

Ad 6/ 

Výběrová komise navrhuje výboru spolku projektové záměry k podpoře dle počtu přidělených 

bodů a v souladu s Interními postupy MAS Regionu Poodří pro realizaci programového rámce 

OP TAK, a to do výše alokace výzvy, viz příloha č. 4 tohoto Zápisu. 

 

 

Bartošovice 7. května 2024 

 

 

Zapsala: Ověřil: 

 

......................................... ................................................... 

Pavla Bělehrádková Ing. Jiří Petrovský 

manažer SCLLD předseda výběrové komise 

https://www.masrp.cz/

